

Jesper Nørgård Formuepleje ApS

Hovedgaden 85
8220 Brabrand

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/06/2020

Jesper Nørgård
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jesper Nørgård Formuepleje ApS
Hovedgaden 85
8220 Brabrand

CVR-nr: 26521769
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 2, 18
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 33963556
P-enhed: 1017194999

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet er handel med værdipapir og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 105 tkr, hvilket ledelsen finder utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-84.241	4.265.503
Personaleomkostninger		-68.859	-3.535.418
Lønninger			-3.386.929
Pensioner			-139.323
Andre personaleomkostninger			-9.166
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-86.091
Resultat af ordinær primær drift		-153.100	643.994
Andre finansielle indtægter		48.955	-2
Øvrige finansielle omkostninger		-947	0
Andre finansielle omkostninger			227.226
Ordinært resultat før skat		-105.092	416.766
Skat af årets resultat		0	-96.088
Årets resultat		-105.092	320.678
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Overført resultat		-159.092	267.778
I alt		-105.092	320.678

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Udskudte skatteaktiver		15.020	15.020
Tilgodehavende skat		25.278	25.278
Andre tilgodehavender		4.676	857.345
Tilgodehavender i alt		44.974	897.643
Andre værdipapirer og kapitalandele		548.955	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		548.955	0
Likvide beholdninger		136.772	0
Omsætningsaktiver i alt		730.701	897.643
Aktiver i alt		730.701	897.643

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Overført resultat		376.701	589.794
Forslag til udbytte		54.000	
Egenkapital i alt		730.701	889.794
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	7.849
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	7.849
Gældsforpligtelser i alt		0	7.849
Passiver i alt		730.701	897.643

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret